R. ora est eiis. **V.** Tenebrae transferunt, & verum lumen iam lucet.

LECTIO VI.

NAm & savitia Herodis, volens pri- mordia suspecti sibi Regis extin- guere, huic dispensationi nesciens servi- ebatur: ut dum atroci intentus facinori, ignotum sibi puerum indiscreta infantium cade persequitur, annuntiatum cœlitus Dominatoris ortum insignior ubique fama loqueretur, quam promptiorem ad narrandum, diligentioremque faciebat, & supernæ significationis novitas, & cru- entissimi persecutoris impietas. Tunc

autem etiam Ægypto Salvator illatus
est, ut gens antiquis erroribus dedita,
jam ad vicinam salutem, per occultam
gratiam vocaretur, & quæ nondum eje-
cerat ab animo superstitionem, jam ho-
spitio reciperet veritatem.

R. non profuit **V.** Mysterium quod
absconditum fuit à seculis & genera-
tionibus, nunc manifestatum est.

LECTIO VII.

Quantam gratiarum actionem
debeamus Domino pro illumina-
tione Gentium, probat obsecratio
Judæorum. Quid enim tam cæcum,
quid tam lucis alienum, quam illi facér-
dotes & scribæ Israelitarum fuerunt?
qui percontantibus Magis, & Herode qua-
rente, ubi Christus secundum Scriptu-
rarum testimonium nasceretur, hoc re-
sponderunt de Prophetico eloquio,
quod indicabat stella de cælo. Jam er-
go ad eruditionem Gentium Propheti-
cus sermo transibat, & prænuntiatum an-
tiquis miraculis Christum alienigena-
rum corda discebant: cum Judæorum
infidelitas veritatem ore proferret, &
mendacium corde retineret. Noluer-
unt enim agnoscere oculis, quem desa-
ris judicabant libris: ut quem non ad-
orabant in infantia & infirmitate humilem,

i4.

postea crucifigerent in virtutum sublimitate fulgentem.

R. salvius fieret. V. Dereliquerunt Dominum, blasphemaverunt Sanctum Israel.

LECTIO VIII.

Agnoscamus ergo dilectissimi, in Magis adoratoribus Christi, vocationis nostræ fideique primitias, & exultantibus animis beatæ spei initia celebremus. Exinde nobis Christum loquentia Scripturarum arcana patuerunt; & veritas, quam Judæorum obcaecatio non recipit, omnibus nationibus lumen suum invexit. Honoretur itaque à nobis sacratissimus dies, in quo salutis nostræ Autor apparuit: & quem Magi infantem venerati sunt in cunabulis, nos omnipotentem adoremus in cœlis. Ac sicut illi de thesauris suis mysticas Dominum munerum species obtulerunt; ita & nos de cordibus nostris, quæ sunt Deo digna, promamus.

R. decore sancto. V. Nunc revelatum est, Gentes esse coheredes, & concorporales, & comparticipes promissionis Dei in Christo Jesu. Gloria.

IN III. NOCTURNO.

LECTIO IX.